РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ Берёзовского сельского поселения

 Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 15.11.2017 г.                                        № 27-к

О назначении ответственного по передаче

 данных о возникновении ЧС в соответствующие органы

на территории Березовского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

1. Назначить ответственным по передаче данных о возникновении ЧС на территории Березовского сельского поселения ведущего специалиста Манжосову Л.А.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Березовского сельского поселения                                     Н.А.Печерская